
gr

@

,d, l,o,o

CITTÀ DI CASTELVETRANO
Provincia Regionale di Trapani

?k*?k?k?k?k

Ordinanza no . t 4?A der
IL DIRIGBNTE

VISTA lo r ichíestoocguísi tool  Comondo con prot .  n.  10153 del27/2/20t4,con loguole i l  s ig.
Russo Giovonni in guolitò di incorícoto do porte dello sig.ro Polozzotto Rosorio proprietorio di
un ímmobíle ubicoto ín vio Roguso n. 40, chiede lo chiusuro ol troff ico veicolore dello viq
Rogusa nel trotto compreso tro lo vio Aduo e lo vio Gorizta, per lo giornoto del 3 Morzo
20L4, dolle ore 8.00 olle ore t7.3O, ol f ine di consentire l 'ol locciomento ollo fognoturo
pubblícc del fobbricoto dí che trqttosi;
VISTA l 'Ordinonzo Síndqcole n. 334 del t9/O6/t982 e successive modif íche ed integrozioni,
con lq quole si è provveduto qlla regolomentazione dello círcolazione urbqno;
VISTO l'arÌ.7 del Codice dello Strodo;
VISTO l'ort. 107 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprio competenza:

ORDINA
ISTITUIRE, in vio temporonea, il divíeto dí tronsíto veícolore nellq vic Roguso nel
lrotto di strodq compreso tro lo vio Aduo e lo vío Gorizia, nello giornoto del 3
Morzo 2014, dqlle ore 8.00 olle ore t7.3O ol fine di consentire l 'ollocciomento qllo

fognoturo pubblico del fobbricqto di che trottosi;

AVVERTENZE

Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso qmministrqtivo entro 60 giorni
dollo pubblicqzione ol Ministero delle fnfrqstrutture e der Trosporti, oi sensi dell 'qrt.
37, commo 3, del D.Lgs. n.285/92 con lq proceduro dell 'ort. 74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obblígo peî il richiedenle, nello sucl guolità, di predisporre tutti gli
occorgimenti necessqri otti o solvoguordore cose e persone, nonché ollq instollozione
della regolare segnoleticq strqdole verticale, previe intese con il locole Comondo di
Pol iziq Municípole.

fl Settore Polizio Municipole, il Funzionorio, gli Ufficioli e gli Agenti dello Forzo
pubb I ico, sono i ncorícqti del l'e secuzione del lo pr esent e Ord i nonzo.
Lo present e Ordinanza víene notif ícato o:

.  Cit tqdinonzo, medíonte pubbl icozione ol l 'Albo Pretorio on l ine;

.  Responsqbi le nucleo Pol iziq Strodqle del lo P.M.;

. Sig. Russo Giovonni c/da Stellq Costelvetrono.
Dalla Sede del Comando

IL FUilZIONARIO
(Dorr.fi-Qatalano)

\ t  \

Ì\i '.,
/


